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Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 04:21,62 325 6

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 02:52,57 884 6
2. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 03:18,20 583 4
3. Matthias Simon 1957/AK 65 SC Humboldt-Universität 03:20,66 562 3
4. Thomas Warnke 1960/AK 65 HSV Medizin Magdeburg 03:35,31 455 2
5. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 03:44,56 401 1

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Arnd Brandenburg 1963/AK 60 Schwimmverein beider Basel 02:49,31 797 6
2. Thomas Zehrer 1961/AK 60 TiB 1848 02:52,64 752 4
3. Frank Ulbricht 1964/AK 60 Berliner TSC 02:58,41 681 3
4. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 03:14,50 526 2
5. André Hergesell 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 03:21,58 472 1

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Eduard Flacker 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:44,68 801 6
2. Sergej Petrovs 1969/AK 55 Aqua Berlin 02:47,16 765 4
3. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 02:56,24 653 3
4. Stefan Schäfer 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 03:00,70 606 2

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Michael Stellmach 1971/AK 50 Aqua Berlin 02:45,73 537 6
2. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 02:49,34 503 4
3. Marcus Bojahr 1972/AK 50 Berliner SV 92 03:01,43 409 3
4. Ulrich Kroß 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 03:10,61 352 2

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 02:53,28 502 6

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 02:32,13 659 6
2. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 02:33,42 642 4
3. Florian Heidenreich 1982/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 03:14,62 314 3

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 02:32,75 646 6
2. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 02:38,75 576 4
3. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 02:48,19 484 3
4. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 02:56,39 420 2
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noch Wettkampf 10 - 200m Lagen männlich
AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Philipp Becker 1991/AK 30 SSV Ostring 93 02:37,69 561 6

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Matej Posmourny 1998/AK 25 Plavani ELMA Kladno 02:26,05 641 6
2. Thomas Chang 1999/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:26,58 634 4

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 02:50,19 441 6

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Bernd Haase 1960/AK 65 Halberstädter SV 02:52,57 884
2. Eduard Flacker 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:44,68 801
3. Arnd Brandenburg 1963/AK 60 Schwimmverein beider Basel 02:49,31 797
4. Sergej Petrovs 1969/AK 55 Aqua Berlin 02:47,16 765
5. Thomas Zehrer 1961/AK 60 TiB 1848 02:52,64 752
6. Frank Ulbricht 1964/AK 60 Berliner TSC 02:58,41 681
7. Robert Bitzan 1984/AK 40 SG Berliner Wasserratten 02:32,13 659
8. Alf Schildhauer 1968/AK 55 SG Steglitz Berlin 02:56,24 653
9. Pascal Wachter 1990/AK 35 SC Poseidon Berlin 02:32,75 646
10. Enrico Hahn 1981/AK 40 SG Schöneberg, Berlin 02:33,42 642
11. Matej Posmourny 1998/AK 25 Plavani ELMA Kladno 02:26,05 641
12. Thomas Chang 1999/AK 25 1.FCN Schwimmen 02:26,58 634
13. Stefan Schäfer 1967/AK 55 Tri-Sport Schwerin 03:00,70 606
14. Göran Schöfer 1959/AK 65 Pro Sport Berlin 24 03:18,20 583
15. Philiep Gacon 1990/AK 35 SG Berliner Wasserratten 02:38,75 576
16. Matthias Simon 1957/AK 65 SC Humboldt-Universität 03:20,66 562
17. Philipp Becker 1991/AK 30 SSV Ostring 93 02:37,69 561
18. Michael Stellmach 1971/AK 50 Aqua Berlin 02:45,73 537
19. Robert Richert 1964/AK 60 SG Steglitz Berlin 03:14,50 526
20. Ralf Pfennig 1975/AK 50 Berliner TSC 02:49,34 503
21. Thorsten Maue 1976/AK 45 SC Hellas Salzgitter 02:53,28 502
22. Peter Weißhuhn 1987/AK 35 Pro Sport Berlin 24 02:48,19 484
23. André Hergesell 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 03:21,58 472
24. Thomas Warnke 1960/AK 65 HSV Medizin Magdeburg 03:35,31 455
25. Yannick Schroeter 2003/AK 20 SV Berolina 02:50,19 441
26. Daniel Aubrun 1986/AK 35 Vorspiel-Queerer SV Berlin 02:56,39 420
27. Marcus Bojahr 1972/AK 50 Berliner SV 92 03:01,43 409
28. Jörg Franzke 1959/AK 65 PSV Delphin 1889 03:44,56 401
29. Ulrich Kroß 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 03:10,61 352
30. Frank Peter 1952/AK 70 SG Neukölln Berlin 04:21,62 325
31. Florian Heidenreich 1982/AK 40 HSV Medizin Magdeburg 03:14,62 314


